
平成 19年 4月 6日

PTA会 員各位                                、

平成 18年 度卒業生保護者 各 位

塩江小学校 PTA

会 長  安 部唯文

平成 19年 度歓送迎会開催について (御案内)

陽春の候,ま すます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて, この度塩江小学校におきま して,次 のとお り教職員の異動がありました。

転出 ・退職職員 (敬称略) 転入職員 (敬称略)

中村 久 司 退 職

葛西 艶   退 職

木内 淳 二 (高松市立古高松小学校)

横田 奉 江 (高松市立円座小学校)

瀬詰 昌 弘 (高松市立二番丁小学校より)

藤村久美子 (高松市立川岡小学校より)

中添 慶 美 (高松市立第
一高校 より)

青木 利 恵 (高松市立川東小学校 より)

藤本 典 子 (高松市立香川第
一中学校より)

つきましては, PTA主 催による歓送迎会を下記のとおり開催いたしますので,ご 多用

中とは存じますが,万障お繰り合わせの上,是非ご参加くださるようご案内申し上げます。

なお,飲 酒をともないますので,車 の運転につきましてはご留意ください。

記

1 日  時   平 成 19年 4月 14日 (土) 17:30開 会

2 場  所   さ ぬき温泉

3 会 費  5,000円

4 申 し込み方法

下記の申し込み書を, 4月 12日 (木)ま でに学級担任までお申し込み くださいc

会費は当日集金 します。

バ スを出 します ので,希 望 され る方 は,乗 車場所 に○ をつ けて くだ さい。

(道の駅 5:10発の予定)

(切 り 取 り 線 )

平成 19年 度歓送迎会申込書

児童名 参加者名 マイクロバス利用

(   )年

する ・ しない


